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Přehled nebalených výrobků 
  

  

  

  

V souladu s nařízením EU č.1169/2011 

(Alergeny jsou vyznačeny tučně.) 

  

  

  

  

Veškeré naše výrobky jsou uváděny do oběhu čerstvé, nejsou zamrazovány ani rozpékány. 

Tento přehled je k dispozici v elektronické podobě na www.pekarnacvrcovice.cz. 
  

Odběratelé jsou povinni tento seznam pravidelně aktualizovat zároveň s výrobcem. Výrobce 

upozorní dodavatele na novou aktualizaci přehledu nebalených výrobků formou písemné 

informace na dodacím listu před aktualizací. 

  
  
  

         Cvrčovice  1. 4. 2026                                                      Andrea Aylsworthová 
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Chléb:  

název výrobku:              Chléb Krajánek - 93  

skupina:                         Chléb 

hmotnost:                       600g  

   minimální trvanlivost:     3 dny 

složení:                     mouky (pšeničná, žitná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), pekařské droždí, jedlá sůl, 

zlepšující přípravek (pšeničná vláknina mikrogranulovaná, žitná mouka, enzymy, E300), kmín 

 

ALERGENY: 1 

 
 

název výrobku:    Chléb cvrčovický šiška – 101  

skupina:                         Chléb  

hmotnost:                       820g, 600g  

minimální trvanlivost:     3 dny 

složení:                          mouky (pšeničná, žitná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), pekařský přípravek (extrudát 

kukuřičný, extrudát žitný, E300, enzym (lepek), pekařské droždí, jedlá sůl, kmín 

 

ALERGENY: 1 

 

 

název výrobku:    Chléb cvrčovický sádlák – 102   

skupina:                          Chléb  

hmotnost:                        600g  

minimální trvanlivost:      3 dny 

složení:                          mouky (pšeničná, žitná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), vepřové sádlo, pekařské droždí, 

jedlá sůl, zlepšující přípravek (mouka žitná celozrnná, mouka slunečnicová odtučněná, mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: E300, 

enzymy), kmín 

 

ALERGENY: 1 

 
 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                959

                    - kcal              226

tuky                                    0,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,2

sacharidy                               46

z toho cukry                            1,6

vláknina                                3,9

bílkoviny                               6,6

sůl                                     1,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                995

                    - kcal              235

tuky                                    0,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,2

sacharidy                               48

z toho cukry                            1,7

vláknina                                4

bílkoviny                               6,7

sůl                                     1,4

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                996

                    - kcal              236

tuky                                    3,7

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               42,8

z toho cukry                            1,5

vláknina                                3,2

bílkoviny                               6,3

sůl                                     1,25



 

název výrobku:            Bochník kvasový cvrčovický – 106  

skupina:                        Chléb  

hmotnost:                      750g  

minimální trvanlivost:    3 dny 

složení:                     mouky (pšeničná, žitná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), pekařské droždí, jedlá sůl, 

zlepšující přípravek (pšeničná vláknina mikrogranulovaná, žitná mouka, enzymy, E300), kmín 

 

ALERGENY: 1 

 
 

 

 

název výrobku:              Kváskový pecen Cvrčovický - 112  

skupina:                         Chléb 

   hmotnost:                       750g  

minimální trvanlivost:     3 dny 

složení:                     mouky (pšeničná, žitná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), jedlá sůl, pekařské droždí, 

zlepšující přípravek (pšeničná vláknina mikrogranulovaná, žitná mouka, enzymy, E300), kmín 

 

ALERGENY: 1 

 

 

 

název výrobku:              Kovářský chléb - 132  

skupina:                         Chléb 

   hmotnost:                       600g  

minimální trvanlivost:     3 dny 

složení:                     mouky (žitná, pšeničná), pitná voda, žitný kvas (pitná voda, žitná mouka), jedlá sůl, pekařské droždí, 

zlepšující přípravek [lepek pšeničný, žitná mouka, E300, enzym (lepek)], pražený ječný slad 

 

ALERGENY: 1 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                978

                    - kcal              231

tuky                                    0,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,2

sacharidy                               47

z toho cukry                            1,7

vláknina                                4

bílkoviny                               6,7

sůl                                     1,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                981

                    - kcal              232

tuky                                    0,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,2

sacharidy                               47

z toho cukry                            1,7

vláknina                                4,1

bílkoviny                               6,8

sůl                                     1,6

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                939

                    - kcal              222

tuky                                    0,8

z toho nasycené mastné kyseliny         0,2

sacharidy                               45

z toho cukry                            1,8

vláknina                                4,6

bílkoviny                               6,3

sůl                                     1,5



 

Běžné pečivo  

název výrobku:              Rohlík-201, 250    

skupina:                         Běžné pečivo                           

hmotnost:                       42g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          těsto pšeničné základní [(pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl), zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)]  

 

ALERGENY: 1 

 
 

 

název výrobku:              Houska-203     

skupina:                         Běžné pečivo 

hmotnost:           60g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení:               těsto pšeničné základní [(pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl), zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující: E300, enzymy (obsahují pšenici)] 

 

ALERGENY: 1 

 

 

název výrobku:              Houska sypaná mákem-204    

skupina:                         Běžné pečivo  

hmotnost:                      60g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení:                      těsto pšeničné základní [(pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující: E300, enzymy (obsahují pšenici)], mák.  

 

ALERGENY: 1 

 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1339

                    - kcal              317

tuky                                    5,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,6

sacharidy                               55

z toho cukry                            2,8

vláknina                                2,6

bílkoviny                               9,7

sůl                                     1,6

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1264

                    - kcal              299

tuky                                    5,5

z toho nasycené mastné kyseliny         0,5

sacharidy                               52

z toho cukry                            2,7

vláknina                                2,5

bílkoviny                               9,2

sůl                                     1,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1295

                    - kcal              307

tuky                                    6,2

z toho nasycené mastné kyseliny         0,5

sacharidy                               52

z toho cukry                            2,7

vláknina                                2,5

bílkoviny                               9,5

sůl                                     1,5



název výrobku:            Houska sypaná solí a kmínem-205

skupina:                         Běžné pečivo  

hmotnost:                       60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                         těsto pšeničné základní [(pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl), zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)], sůl, kmín. 

 

ALERGENY: 1 

 
 

 

 

název výrobku:              Cvrčovický rohlík s mákem - 208    

skupina:                         Běžné pečivo  

hmotnost:                       62g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          těsto pšeničné základní (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, cukr), mák 

 

ALERGENY: 1 

 

název výrobku:              Cvrčovický rohlík se solí - 209   

skupina:                         Běžné pečivo 

hmotnost:                       62g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          těsto pšeničné základní (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, cukr), sůl, kmín.  

 

ALERGENY: 1 

 
 

                                 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1292

                    - kcal              306

tuky                                    5,7

z toho nasycené mastné kyseliny         0,5

sacharidy                               53

z toho cukry                            2,7

vláknina                                2,5

bílkoviny                               9,4

sůl                                     4,9

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1426

                    - kcal              339

tuky                                    9,3

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               53

z toho cukry                            3

vláknina                                2,4

bílkoviny                               9,5

sůl                                     1,8

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1406

                    - kcal              334

tuky                                    8,8

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               53

z toho cukry                            3

vláknina                                2,4

bílkoviny                               9,4

sůl                                     3,3



název výrobku:              Cvrčovický rohlík bez posypu- 210    

skupina:                         Běžné pečivo  

hmotnost:                       62g  

minimální trvanlivost:   1 den  

složení:                          těsto pšeničné základní (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, cukr).  

 

ALERGENY: 1 

 

                                                          
 

 

název výrobku:              Croissant slaný-215   

skupina:                         Běžné             

pečivo hmotnost:            50g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení:                          těsto plundrové [pšeničná mouka, pitná voda, margarin(rostlinné tuky (palma), pitná voda, rostlinné oleje (řepka), 

jedlá sůl (0,1%), emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: E330, citrát sodný;  aroma, barvivo: betakaroten), pekařské 

droždí, řepkový olej, sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)], posypová 

směs (sůl, kmín)  

 

ALERGENY: 1 

 
 

název výrobku:               Veka -217    

skupina:                          Běžné pečivo 

hmotnost:                        360g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení:                           těsto pšeničné základní [pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující 

přípravek (mouka ječná sladová, mouka žitná, emulgátor E472e, enzym (obsahuje lepek), látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová] 

 

ALERGENY: 1 

 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1374

                    - kcal              326

tuky                                    8,5

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               52

z toho cukry                            3

vláknina                                2,4

bílkoviny                               9,2

sůl                                     1,8

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1986

                    - kcal              476

tuky                                    30

z toho nasycené mastné kyseliny         10

sacharidy                               43

z toho cukry                            1,8

vláknina                                2

bílkoviny                               7,6

sůl                                     6,2

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1292

                    - kcal              306

tuky                                    5,7

z toho nasycené mastné kyseliny         0,6

sacharidy                               53

z toho cukry                            2,3

vláknina                                2,5

bílkoviny                               9,4

sůl                                     1,6



název výrobku:             Sýrový uzel s dýní - 229   

skupina:                         Běžné pečivo 

hmotnost:                       60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          těsto pšeničné základní (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, cukr), sýr 

(odstředěné mléko, rostlinný tuk neztužený, jedlá sůl, chlorid vápenatý), dýňové semínko 

 

ALERGENY: 1,7 

 
 

 

název výrobku:              Žitánek - 249   

skupina:                         Běžné pečivo 

hmotnost:            50g  

minimální trvanlivost:    1 dny  

složení:                          těsto: pekařská směs [mouka žitná (64%), lepek pšeničný, slunečnicová semínka loupaná, lněná semínka, 

proso loupané, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), předželatinová žitná mouka (2%), sušený stabilní žitný kvas (žitná 

mouka, voda, startovací kultura) (2%), mouka ječná sladová pražená, stabilizátor: E412, látka zlepšující mouku: E300, enzym (lepek)]. 

 

ALERGENY: 1 

 

název výrobku:               Finský rohlík-251    

skupina:                          Běžné pečivo 

hmotnost:             60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs: žitný celozrnný šrot (ječná sladová mouka, ječný sladový extrakt, 

pšeničná sladová mouka), pšeničná mouka, lněná semínka, pšeničný lepek, pšeničné jedlé otruby, koření), řepkový olej, pekařské 

droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici), posyp 10% slunečnice 

 

ALERGENY: 1 

 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1666

                    - kcal              396

tuky                                    14

z toho nasycené mastné kyseliny         2,6

sacharidy                               52

z toho cukry                            3

vláknina                                3,2

bílkoviny                               14

sůl                                     1,8

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1460

                    - kcal              347

tuky                                    9,4

z toho nasycené mastné kyseliny         1,1

sacharidy                               50

z toho cukry                            3,6

vláknina                                5,2

bílkoviny                               13

sůl                                     1,7

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1622

                    - kcal              386

tuky                                    14

z toho nasycené mastné kyseliny         1,3

sacharidy                               51

z toho cukry                            3,1

vláknina                                2

bílkoviny                               13

sůl                                     1,5



název výrobku:              Špaldové pečivo-256   

skupina:                         Běžné pečivo 

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:              těsto pšeničné základní: pšeničná mouka, špaldová zápara (voda, špaldová zrna, trhanka špaldová, sůl 

jedlá, extrakt ječný sladový, kyselina E260, E270), pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná 

mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici) 

 

ALERGENY: 1 

 

název výrobku:              Bramborová placka s cibulí - 260   

skupina:                         Běžné pečivo  

hmotnost:                      60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          těsto: pšeničná mouka, pitná voda, bramborová směs (pšeničná mouka, sušené bramborové vločky (30%), 

jedlá sůl (max. 2 %), stabilizátor: E450i, barvivo: E100; cibule restovaná (cibule (76%), olej rostlinný (palmový olej nehydrogenovaný), 

pšeničná mouka, sůl), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, 

enzymy (obsahují pšenici) 

 

ALERGENY: 1 

 
 

 Vícezrnné pečivo  

název výrobku:              Cvrčovická houska vícezrnná-212   

skupina:                          Vícezrnné pečivo 

hmotnost:            80g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          vícezrnné těsto: pšeničná mouka, pitná voda, směs pro výrobu celozrnného pečiva (lněné semínko, mouka 

pšeničná celozrnná, ovesné vločky, ječmen pražený mletý, kmín, sladová mouka, mouka pšeničná hladká, syrovátka sušená, 

pšeničný lepek, sůl jemná, emulgátor: E471; enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, 

látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici), posypová směs (lněné semínko, jedlá sůl, ječná trhanka)  

 

ALERGENY: 1, 7 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1378

                    - kcal              326

tuky                                    4,3

z toho nasycené mastné kyseliny         0,5

sacharidy                               59

z toho cukry                            2,6

vláknina                                3,6

bílkoviny                               11

sůl                                     1,8

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1317

                    - kcal              314

tuky                                    12

z toho nasycené mastné kyseliny         3,3

sacharidy                               43

z toho cukry                            1,9

vláknina                                1,6

bílkoviny                               7,6

sůl                                     1,2

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1428

                    - kcal              338

tuky                                    6,3

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               58

z toho cukry                            3,1

vláknina                                2,7

bílkoviny                               11

sůl                                     1,4



název výrobku:              Kornrohlík-223   

skupina:                          Vícezrnné pečivo 

hmotnost:            50g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                    vícezrnné těsto: pšeničná mouka, pitná voda, směs pro výrobu celozrnného pečiva (lněné semínko, mouka 

pšeničná celozrnná, ovesné vločky, ječmen pražený mletý, kmín, sladová mouka, mouka pšeničná hladká, syrovátka sušená, 

pšeničný lepek, sůl jemná, emulgátor: E471; enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, 

látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici), posypová směs (lněné semínko, jedlá sůl, ječná trhanka)  

 

ALERGENY: 1, 7 

 

název výrobku:              Raženka cesar-264   

skupina:                         Vícezrnné pečivo  

hmotnost:           60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (slunečnicová semena, lněná semena, žitná mouka, pšeničné 

otruby, cukr, sůl, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka částečně pražená, zahušťovadlo: E466, emulgátory: E472e, E471, E322; 

regulátory kyselosti: E341, E330; rostlinný tuk (palmový, neztužený), sušené odstředěné mléko, látka zlepšující mouku: E300, cystein; 

enzymy, pekařské droždí, řepkový olej, posypová směs: lněné semínko, ječná trhanka, grilovací koření (jedlá sůl, paprika mletá sladká, 

chilli mleté, cibule sušená, česnek sušený, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621; kmín drcený, pepř černý mletý, nové koření mleté) 

 

ALERGENY: 1, 7 

 

název výrobku:               Kornplundra-288   

skupina:                          Vícezrnné pečivo 

hmotnost:            90g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení:                           vícezrnné těsto: pšeničná mouka, margarin (rostlinné tuky (palma), pitná voda, rostlinné oleje (řepka), jedlá sůl 

(0,1%), emulgátory: E471, E322; regulátor kyselosti: E330, E331; aroma, barvivo: E160a; pitná voda, směs pro výrobu celozrnného 

pečiva (lněné semínko, mouka pšeničná celozrnná, ovesné vločky, ječmen pražený mletý, kmín, sladová mouka, mouka pšeničná 

hladká, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl jemná, emulgátor: E471; enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici), posypová směs (jedlá sůl, kmín) 

 

ALERGENY: 1, 7 

 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1651

                    - kcal              391

tuky                                    7,6

z toho nasycené mastné kyseliny         0,8

sacharidy                               66

z toho cukry                            3,5

vláknina                                3,4

bílkoviny                               13

sůl                                     4,9

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1217

                    - kcal              289

tuky                                    5,5

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               46

z toho cukry                            3,9

vláknina                                5,6

bílkoviny                               11

sůl                                     1,4

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2090

                    - kcal              501

tuky                                    32

z toho nasycené mastné kyseliny         11

sacharidy                               44

z toho cukry                            2,4

vláknina                                1,9

bílkoviny                               8,4

sůl                                     3,8



 

 

Jemné pečivo  

název výrobku:              Loupák-301   

skupina:                         Jemné pečivo 

hmotnost:                      84g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor (E322), pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují pšenici), mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a), mák 

 

ALERGENY: 1, 3, 7 

 

název výrobku:              Kynutá štafetka s lískooříškovou náplní-303   

skupina:                         Jemné pečivo 

hmotnost:                        70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor (E322), pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují pšenici), 24% lískooříšková náplň (cukr, neztužený rostlinný tuk 

(palmový, shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta z lískových ořechů, 

aroma lískový oříšek, emulgátor: E322-sójový, jedlá sůl, vanilkový extrakt), poleva [cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový 

a shea), sušená syrovátka, kakao se sníženým obsahem tuku, sušené mléko odstředěné (3,5%) emulgátory: E322-slunečnicový, E476, 

aroma], palmový tuk], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

  

ALERGENY: 1, 3, 6, 7, 8 

 

název výrobku:             Taštička s tvarohovou náplní -335  

skupina:                        Jemné pečivo  

hmotnost:                      70g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení:                         kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330; zahušťovadlo: E466; barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 20% tvarohová náplň: tvaroh, pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný 

bramborový škrob, sušená syrovátka, modifikovaný kukuřičný škrob, sušený vaječný bílek, aroma, jedlá sůl, kyselina: E330), drobenka: 

pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, 

emulgátory:E471,  E475, lecitiny), sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a;, mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená 

vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1927

                    - kcal              459

tuky                                    18

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               62

z toho cukry                            13

vláknina                                2,5

bílkoviny                               11

sůl                                     0,72

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2472

                    - kcal              591

tuky                                    32

z toho nasycené mastné kyseliny         11

sacharidy                               67

z toho cukry                            33

vláknina                                2,1

bílkoviny                               7,8

sůl                                     0,64



 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:               Taštička s povidlovou náplní -336   

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                        70g  

minimální trvanlivost:      1den  

složení:        kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová 

mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná 

voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330; zahušťovadlo: E466; barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 20% Povidlová náplň (voda, cukr, švestkové pyré, modifikovaný škrob E1442, 

pšeničná vláknina, barvivo E150d, zahušťovadlo E460, E415, regulátor kyselosti E330, konzervant E202, aroma, koření), drobenka 

[pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: 

E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a)  

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:               Koláček tvarohový -340   

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 40% tvarohová náplň [tvaroh, pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný 

bramborový škrob E1414, kukuřičný škrob, bramborový škrob, sušený vaječný bílek, pšeničná vláknina, sůl, rostlinný olej (plně ztužený 

kokosový), kyselina: E330; sušené mléko, emulgátory: E471, E472a; aroma, mléčná bílkovina, rozinky (rozinky, rostlinný olej 

slunečnicový neztužený, E220), mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339, aroma, barvivo: E160a) 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1553

                    - kcal              369

tuky                                    12

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               55

z toho cukry                            16

vláknina                                1,8

bílkoviny                               9,4

sůl                                     0,56

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1514

                    - kcal              360

tuky                                    11

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               57

z toho cukry                            21

vláknina                                2,2

bílkoviny                               7,1

sůl                                     0,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1097

                    - kcal              261

tuky                                    7,3

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               40

z toho cukry                            14

vláknina                                1,4

bílkoviny                               8

sůl                                     0,42



 

název výrobku:              Koláček povidlový-341   

skupina:                        Jemné pečivo  

hmotnost:          70g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení:                          kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a; 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 40% Povidlová náplň (voda, cukr, švestkové pyré, modifikovaný škrob E1442, 

pšeničná vláknina, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E460, E415; regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, aroma, koření), drobenka 

[pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: 

E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:              Koláček jablkový-342   

skupina:                         Jemné pečivo   

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská 

směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), 

citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: 

E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici)], 40% jablečná náplň: [jablka (60%), pitná voda, cukr, 

zahušťovadlo: E1422, regulátor kyselosti: E330, konzervanty: E202, E211, vitamín C, jablkové aroma, barvivo: E160a, antioxidant: E223 

(obsahuje oxid siřičitý a siřičitany), skořice], drobenka [pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, 

řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: 

E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:              Koláček makový -344   

skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská 

směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), 

citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: 

E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici)], 40 % maková náplň (mák, cukr, sladká strouhanka*, pitná 

voda), drobenka [pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), 

voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, 

sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1400

                    - kcal              332

tuky                                    8,7

z toho nasycené mastné kyseliny         1,1

sacharidy                               57

z toho cukry                            27

vláknina                                2

bílkoviny                               5,5

sůl                                     0,34

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1249

                    - kcal              297

tuky                                    8,8

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               48

z toho cukry                            15

vláknina                                1,9

bílkoviny                               5,4

sůl                                     0,34



 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:              Pražský koláč-345   

skupina:                         Jemné pečivo 

hmotnost:            95g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                           kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)], 30% krémová náplň: pitná voda, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, 

palmový částečně zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a), vanilkový 

krém (cukr, modifikovaný škrob: E1414; sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, laktóza, mléčné bílkoviny, ztužený rostlinný tuk, 

mléčný tuk, sušený kukuřičný sirup, zahušťovadlo: E401; glukózový sirup, vanilkové aroma, ethylvanilin, aroma vaječného likéru, 

barviva: E100, E160a), cukr moučka, vanilkový cukr, citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný 

adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), mašlovací 

přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a),  Posyp: cukr krystal, skořice           Uchovávat při 

teplotě 5-8°C.  

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:            Posvícenecké koláčky volně ložené mix-363   

skupina:                       Jemné pečivo   

hmotnost:                     1000g  

minimální trvanlivost:   1 den  

složení:                        kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská 

směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), 

citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: 

E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici)], 25 % maková náplň (mák, cukr, sladká strouhanka*, pitná 

voda), 25% jablečná náplň: [jablka (60%), pitná voda, cukr, zahušťovadlo: E1422, regulátor kyselosti: E330, konzervanty: E202, E211, 

vitamín C, jablkové aroma, barvivo: E160a, antioxidant: E223 (obsahuje oxid siřičitý a siřičitany), skořice], 25% Povidlová náplň [voda, 

cukr, švestkové pyré, modifikovaný škrob: E1442; pšeničná vláknina, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E460, E415, regulátor kyselosti: 

E330, konzervant: E202; aroma, koření], 25% tvarohová náplň [tvaroh, pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový 

škrob, sušená syrovátka, modifikovaný kukuřičný škrob, sušený vaječný bílek, aroma, jedlá sůl, kyselina citrónová)], drobenka 

[pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: 

E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1772

                    - kcal              421

tuky                                    14

z toho nasycené mastné kyseliny         1,8

sacharidy                               63

z toho cukry                            29

vláknina                                3,9

bílkoviny                               8,9

sůl                                     0,34

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1628

                    - kcal              389

tuky                                    19

z toho nasycené mastné kyseliny         5

sacharidy                               49

z toho cukry                            19

vláknina                                1,3

bílkoviny                               4,8

sůl                                     0,43



 

název výrobku:               Posvícenecké koláčky volně ložené tvarohové -364  

skupina:                          Jemné pečivo   

hmotnost:                        1000g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení:                              kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová 

mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná 

voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)], 40% tvarohová náplň [tvaroh, pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný 

bramborový škrob, sušená syrovátka, modifikovaný kukuřičný škrob, sušený vaječný bílek, aroma, jedlá sůl, kyselina: E330], rozinky 

(rozinky, rostlinný olej slunečnicový neztužený, E220), mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, 

barvivo: E160a) 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:               Bavorský vdolek-367   

skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:   koblihové těsto: (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá 

jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový 

sirup, mléčná bílkovina), lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), 

zahušťovadlo: E466, enzym [lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), jedlý tuk (palmový 

tuk, celkový obsah tuku:100%), 25% Povidlová náplň (voda, cukr, švestkové pyré, modifikovaný škrob E1442, pšeničná vláknina, 

barvivo: E150d, zahušťovadla: E460, E415, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202; aroma, koření), 10% rostlinný krém (voda, plně 

ztužený rostlinný tuk 25% (palmojádrový), cukr 12%, mléčná bílkovina, emulgátory: E472b, E322-sójový, E472e, stabilizátory: E460, 

E466, E340, aroma, barvivo:E160a                        Uchovávat při teplotě 5-8°C. Chraňte před přímým slunečním zářením!   

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

 

 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1367

                    - kcal              325

tuky                                    9,2

z toho nasycené mastné kyseliny         0,9

sacharidy                               52

z toho cukry                            23

vláknina                                2,5

bílkoviny                               7,2

sůl                                     0,39

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1224

                    - kcal              290

tuky                                    7,5

z toho nasycené mastné kyseliny         0,7

sacharidy                               46

z toho cukry                            20

vláknina                                1,2

bílkoviny                               9,1

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1609

                    - kcal              385

tuky                                    20

z toho nasycené mastné kyseliny         11

sacharidy                               44

z toho cukry                            16

vláknina                                2

bílkoviny                               6,2

sůl                                     0,73



název výrobku:               Posvícenecké koláčky volně ložené makové -368   

skupina:                          Jemné pečivo   

hmotnost:                       1000g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská 

směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), 

citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: 

E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 35 % maková náplň (mák, cukr, sladká strouhanka*, 

pitná voda), drobenka [pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně 

zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek 

(mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
   

 

název výrobku:               Posvícenecké koláčky volně ložené jablečné -369   

skupina:                          Jemné pečivo   

hmotnost:                       1000g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení    kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, 

pekařská směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: 

E160a; sůl), citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, 

zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 40% jablečná náplň: [jablka (60%), pitná voda, 

cukr, zahušťovadlo: E1422, regulátor kyselosti: E330, konzervanty: E202, E211, vitamín C, jablkové aroma, barvivo: E160a, antioxidant: 

E223 (obsahuje oxid siřičitý a siřičitany), skořice], drobenka [pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, 

řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: 

E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:              Posvícenecké koláčky volně ložené povidlové - 370   

skupina:                         Jemné pečivo   

hmotnost:                       1000g 

minimální trvanlivost:     1 den  

složení    kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová 

mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná 

voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 40% Povidlová náplň [voda, cukr, švestkové pyré, modifikovaný škrob E1442, 

pšeničná vláknina, barvivo: E150d, zahušťovadla: E460, E415, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, aroma, koření], drobenka 

[pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: 

E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, 

emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1894

                    - kcal              451

tuky                                    15

z toho nasycené mastné kyseliny         1,6

sacharidy                               67

z toho cukry                            33

vláknina                                4,8

bílkoviny                               9,5

sůl                                     0,35

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1139

                    - kcal              271

tuky                                    7,9

z toho nasycené mastné kyseliny         0,8

sacharidy                               44

z toho cukry                            13

vláknina                                1,9

bílkoviny                               4,9

sůl                                     0,36



ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:              Taštička s jablečnou náplní-383              

skupina:                         Jemné pečivo   

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:      kynuté těsto a sladká strouhanka*: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, 

pekařská směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: 

E160a; sůl), citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, 

zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 20 % jablečná náplň: [jablka (60%), pitná voda, 

cukr, zahušťovadlo: E1422, regulátor kyselosti: E330, konzervanty: E202, E211, vitamín C, jablkové aroma, barvivo: E160a, antioxidant: 

E223 (obsahuje oxid siřičitý a siřičitany), skořice], drobenka [pšeničná mouka, cukr krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, 

řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: 

E160a], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

název výrobku:             Koláček borůvkovo-tvarohový-389   

skupina:                         Jemné pečivo   

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          kynuté těsto: pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská směs (sójová mouka, 

glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), citropasta (pitná voda, 

glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, 

přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, látka 

zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), 30% tvarohová náplň [tvaroh, pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný 

bramborový škrob E1414, kukuřičný škrob, bramborový škrob, sušený vaječný bílek, pšeničná vláknina, sůl, rostlinný olej (plně ztužený 

kokosový), kyselina: E330; sušené mléko, emulgátory: E471, E472a; aroma, mléčná bílkovina], drobenka [pšeničná mouka, cukr 

krystal, margarin (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, palmový olej částečně zpevněný), voda, emulgátory: E471, E475, lecitiny; 

sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a], 10% borůvková náplň (borůvka (35%), voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný 

škrob: E1442; zahušťovadlo: E418; regulátor kyselosti: E330, E333, E331; konzervant: E202; aroma), mašlovací přípravek (mléčná 

bílkovina, sušená vejce, emulgátor: E339; aroma, barvivo: E160a) 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1291

                    - kcal              306

tuky                                    7,8

z toho nasycené mastné kyseliny         0,8

sacharidy                               53

z toho cukry                            27

vláknina                                2,1

bílkoviny                               5

sůl                                     0,35

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1443

                    - kcal              343

tuky                                    11

z toho nasycené mastné kyseliny         1,2

sacharidy                               53

z toho cukry                            14

vláknina                                2,2

bílkoviny                               6,9

sůl                                     0,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1338

                    - kcal              318

tuky                                    8,8

z toho nasycené mastné kyseliny         1,3

sacharidy                               51

z toho cukry                            20

vláknina                                1,4

bílkoviny                               7,9

sůl                                     0,4



název výrobku:               Kobliha s ovocnou náplní - 395   

skupina:                         Jemné pečivo   

hmotnost:                       65g  

minimální trvanlivost:    1 den  

složení      koblihové těsto: (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá 

jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový 

sirup, mléčná bílkovina), lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), 

zahušťovadlo: E466, enzym [lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), jedlý tuk (palmový 

tuk, celkový obsah tuku:100%),15% ovocná náplň (směs ovocných dření, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: pektin, koncentrát z 

černé mrkve, aroma), cukr moučka.  

Chraňte před přímým slunečním zářením! 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

název výrobku:               Kobliha s lískooříškovou náplní-396   

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                       65g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                           koblihové těsto: (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá jodidovaná 

(sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, mléčná 

bílkovina), lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), zahušťovadlo: 

E466, enzym [lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), jedlý tuk (palmový tuk, celkový 

obsah tuku:100%), 15% % lískooříšková náplň (cukr, neztužený rostlinný tuk (palmový, shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta z lískových ořechů, aroma lískový oříšek, emulgátor: E322-sójový, jedlá sůl, 

vanilkový extrakt), cukr moučka. 

Chraňte před přímým slunečním zářením!  

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7, 8 

 

název výrobku:               Kobliha s meruňkovou náplní -398  

 skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       65g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:   (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, 

jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina), 

lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), zahušťovadlo: E466, enzym 

[lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), 

15% ovocná náplň (meruňky (40%), cukr, voda, jablečný koncentrát, stabilizátory: E1422, E418, kyselina: E330, konzervant: E202, 

barvivo: E100, E120; aroma), cukr moučka. 

Chraňte před přímým slunečním zářením! 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1619

                    - kcal              386

tuky                                    15

z toho nasycené mastné kyseliny         6,3

sacharidy                               54

z toho cukry                            19

vláknina                                1,9

bílkoviny                               7,7

sůl                                     0,94

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2018

                    - kcal              483

tuky                                    26

z toho nasycené mastné kyseliny         10

sacharidy                               53

z toho cukry                            18

vláknina                                1,9

bílkoviny                               8,2

sůl                                     1



 

název výrobku:               Skořicový cop-400   

skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       65g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:   koblihové těsto: (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá 

jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový 

sirup, mléčná bílkovina), lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), 

zahušťovadlo: E466, enzym [lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), jedlý tuk (palmový 

tuk, celkový obsah tuku:100%), posyp (cukr, skořice).  

Chraňte před přímým slunečním zářením!                        

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

název výrobku:               Banánek s vanilkovým krémem-401   

skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       70g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:   koblihové těsto: (pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek [cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá 

jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená [mléko], emulgátor: E471, palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový 

sirup, mléčná bílkovina), lepek pšeničný, mouka sojová, emulgátor: E472e, kypřící látka: E450i, E500ii, aroma, barvivo: E160a (i), 

zahušťovadlo: E466, enzym [lepek], látka zlepšující mouku: E300], vaječná melanž, pekařské droždí, řepkový olej), , 20% náplň [voda, 

glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, tuk (palmový RSPO), zahušťovadla: E460, E466, E418, syrovátkový proteinový koncentrát, 

emulgátor: E482, aroma, regulátor kyselosti: E334, jedlá sůl obohacená jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), barviva: E160a, konzervant: 

E202], poleva [cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový a shea), sušená syrovátka, kakao se sníženým obsahem tuku, 

sušené mléko odstředěné (3,5%) emulgátory: E322-slunečnicový, E476, aroma], palmový tuk], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah 

tuku:100%), cukr moučka   

Uchovávat při teplotě 5-8°C. Chraňte před přímým slunečním zářením! 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1619

                    - kcal              386

tuky                                    15

z toho nasycené mastné kyseliny         6,3

sacharidy                               54

z toho cukry                            19

vláknina                                1,9

bílkoviny                               7,7

sůl                                     0,94

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1821

                    - kcal              434

tuky                                    17

z toho nasycené mastné kyseliny         6,9

sacharidy                               60

z toho cukry                            19

vláknina                                2,2

bílkoviny                               9,1

sůl                                     1,1

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1580

                    - kcal              377

tuky                                    17

z toho nasycené mastné kyseliny         7,8

sacharidy                               49

z toho cukry                            18

vláknina                                1,8

bílkoviny                               6,1

sůl                                     0,76



název výrobku:              Muffin vanilkový - 464  

skupina:                         Jemné pečivo 

hmotnost:              95g  

minimální trvanlivost:   5 dní  

složení:                         těsto (cukr, pšeničná mouka, modifikovaný škrob: E1414, glukozový sirup, kypřící látky: E450i, E500ii, E575, 

palmový olej, sušená syrovátka, emulgátory: E473, E481, E475, E471; zahušťující látka: E415, pšeničný lepek, jedlá sůl, aroma, 

mrkvový extrakt, mléčný protein), vaječná melanž, řepkový olej, pitná voda  

 

ALERGENY: 1, 3, 7 

 
 

název výrobku:             Muffin vanilkový s kakaovými chipsy - 465  

skupina:                        Jemné pečivo  

hmotnost:                      95g  

minimální trvanlivost:  5 dní  

složení:   těsto (cukr, pšeničná mouka, modifikovaný škrob: E1414, glukozový sirup, kypřící látky: E450i, E500ii, E575, 

palmový olej, sušená syrovátka, emulgátory: E473, E481, E475, E471; zahušťující látka: E415, pšeničný lepek, jedlá sůl, aroma, 

mrkvový extrakt, mléčný protein), vaječná melanž, řepkový olej, pitná voda, chipsy tmavé [bílý krystalický cukr, ztužený rostlinný tuk 

(palmojádrový stearin), kakaový prášek (20%), emulgátor: E322, vanilinové aroma, jedlá sůl]. 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

 
 

název výrobku:             Muffin kakaový - 466  

skupina:                        Jemné pečivo  

hmotnost:                      95g  

minimální trvanlivost:    5 dní  

složení:                         těsto (cukr, pšeničná mouka, kakaový prášek se s níženým obsahem tuku, modifikovaný škrob: E1414; glukózový 

sirup, kypřící látky: E450i, E500ii, E575; palmový olej, čokoláda v práškové formě (kakaová hmota, cukr, kakao se sníženým obsahem 

tuku, kakaové máslo, vanilkový extrakt); emulgátory: E475, E471, E473, E481; pražená sladová ječná mouka, zahušťovadlo: E415; 

aroma: jodizovaná sůl, mléčný protein), vaječná melanž, řepkový olej, pitná voda, chipsy tmavé [bílý krystalický cukr, ztužený rostlinný 

tuk (palmojádrový stearin), kakaový prášek (20%), emulgátor: E322, vanilinové aroma, jedlá sůl]. 

 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 
 

 

 

 

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1781

                    - kcal              426

tuky                                    23

z toho nasycené mastné kyseliny         3

sacharidy                               50

z toho cukry                            26

vláknina                                1,1

bílkoviny                               4,2

sůl                                     0,5

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1783

                    - kcal              426

tuky                                    23

z toho nasycené mastné kyseliny         5

sacharidy                               50

z toho cukry                            28

vláknina                                1,3

bílkoviny                               4,2

sůl                                     0,46

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1935

                    - kcal              463

tuky                                    25

z toho nasycené mastné kyseliny         4,7

sacharidy                               52

z toho cukry                            30

vláknina                                2,3

bílkoviny                               6,3

sůl                                     0,46



 

název výrobku:             Muffin kakaový s jablečnou náplní - 467  

skupina:                        Jemné pečivo  

hmotnost:                      90g  

minimální trvanlivost:     5 dní  

složení:               těsto: (cukr, pšeničná mouka, kakaový prášek se s níženým obsahem tuku, modifikovaný škrob: E1414; glukózový 

sirup, kypřící látky: E450i, E500ii, E575; palmový olej, čokoláda v práškové formě (kakaová hmota, cukr, kakao se sníženým obsahem 

tuku, kakaové máslo, vanilkový extrakt); emulgátory: E475, E471, E473, E481; pražená sladová ječná mouka, zahušťovadlo: E415; 

aroma: jodizovaná sůl, mléčný protein), vaječná melanž, řepkový olej, pitná voda), 20 % jablečná náplň: [jablka (60%), pitná voda, cukr, 

zahušťovadlo: E1422, regulátor kyselosti: E330, konzervanty: E202, E211, vitamín C, jablkové aroma, barvivo: E160a, antioxidant: E223 

(obsahuje oxid siřičitý a siřičitany), skořice]. 

 

ALERGENY: 1, 3, 7, 12 

 

název výrobku:               Jidáš - 468  

 skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                       90g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                         kynuté těsto a sladká strouhanka*: [pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, pekařská 

směs (sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátor: E322; pšeničná mouka, mléčná bílkovina, barvivo: E160a; sůl), 

citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu E1422, kyselina: E330, zahušťovadlo: 

E466, barvivo: E160a, přírodní citronové aroma, konzervant: E202), jedlá sůl, vanilkový cukr (cukr, aroma), zlepšující přípravek 

(pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300; enzymy (obsahují pšenici), rozinky], mašlovací přípravek (mléčná bílkovina, sušená 

vejce, emulgátor: E339, aroma, barvivo: E160a), cukr moučka, mandle 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7, 8 

 
 

název výrobku:               Donuts s čoko polevou a arašídy - 623  

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                       100g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení            těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor: E471, E481, E472e; kypřící 

látka: E500, E450; sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor: E415, E412, 

E466; látka zlepšující mouku: E300; enzymy), řepkový olej, pekařské droždí], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), 19% 

poleva [cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový a shea), sušená syrovátka, kakao se sníženým obsahem tuku, sušené 

mléko odstředěné (3,5%) emulgátory: E322-slunečnicový, E476, aroma], palmový tuk] 15% posyp: arašídová drť  

 

ALERGENY: 1, 3, 5, 6, 7 

 

         
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1900

                    - kcal              453

tuky                                    18

z toho nasycené mastné kyseliny         1,5

sacharidy                               60

z toho cukry                            19

vláknina                                3,4

bílkoviny                               11

sůl                                     0,64

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2162

                    - kcal              518

tuky                                    32

z toho nasycené mastné kyseliny         14

sacharidy                               46

z toho cukry                            17

vláknina                                3,2

bílkoviny                               10

sůl                                     0,95



název výrobku:               Donuts kakaový s čoko hoblinami - 625  

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                       110g 

 minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                        těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481, E472e), 

kypřící látka: E500, E450, sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor: E415, 

E412, E466, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), pekařské droždí, řepkový olej, kakao, cukr, zlepšující přípravek (voda, emulgátor 

E471, regulátor kyselosti kyselina octová)], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), 17% náplň  [cukr, rostlinný tuk (palmový), 

sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískooříšková pasta (0,5%), emulgátor (sójový lecitin), aroma], 17% 

poleva [cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový a shea), sušená syrovátka, kakao se sníženým obsahem tuku, sušené 

mléko odstředěné (3,5%) emulgátory: E322-slunečnicový, E476, aroma], palmový tuk], 8% posyp: čokoládové hobliny (cukr, kakaová 

hmota, kakaové máslo, sójový lecitin, přírodní vanilkové aroma)   

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7, 8 

 

 
 

název výrobku:               Donuts s kokosem - 629 

skupina:                          Jemné pečivo 

hmotnost:                       95g 

minimální trvanlivost:      1 den 

složení  těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481, 

E472e), kypřící látka (hydrogenuhličitan sodný, difosforečnany sodíku), sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, 

bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor (xanthan, guma guar, E466), enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, jedlý tuk 

(palmový tuk, celkový obsah tuku:100%)], 19% poleva [(cukr, plně ztužený rostlinný tuk (palmový), sójová mouka, sušená 

syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma], jedlý tuk [rostlinné oleje a tuky (palmový a částečně ztužený palmový), celkový 

obsah tuku 100%], 12% posyp: kokos 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7,  

 
 

název výrobku:               Donuts jahodový – 630 

 skupina:                         Jemné pečivo  

hmotnost:                        95g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení                 těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481, E472e), 

kypřící látka: E500, E450, sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor: E415, 

E412, E466, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), řepkový olej, pekařské droždí], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), 

20% poleva (cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový a shea), sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka, sušený jogurt 

(1,6%), emulgátor: E322-sójový, regulátor chuti: E330, přírodní aroma jahodové, aroma, barviva (karmín, paprikový extrakt), jedlá sůl, 

palmový tuk), 5% posyp: barevná rýže [cukr (70%), pšeničná mouka, kakao v prášku, leštící látka: E903, barviva: přírodní výtažek ze 

světlice barvířské, E120, E133, E150b, E160a]. Obsahuje alergen: lepek 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2220

                    - kcal              532

tuky                                    32

z toho nasycené mastné kyseliny         17

sacharidy                               53

z toho cukry                            31

vláknina                                2,8

bílkoviny                               6,6

sůl                                     0,83

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2288

                    - kcal              549

tuky                                    36

z toho nasycené mastné kyseliny         12

sacharidy                               47

z toho cukry                            18

vláknina                                3,5

bílkoviny                               7,6



 
 

název výrobku:               Donuts lentilkový - 633  

skupina:                          Jemné pečivo  

hmotnost:                       100g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení                 těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481, E472e), 

kypřící látka: E500, E450, sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor: E415, 

E412, E466, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), řepkový olej, pekařské droždí], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%),, 

13% náplň: (cukr, neztužený rostlinný tuk (palmový, shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, pasta z lískových ořechů, aroma lískový oříšek, emulgátor: E322-sójový, jedlá sůl, vanilkový extrakt, 13% poleva [(cukr, 

plně ztužený rostlinný tuk (palmový), sójová mouka, sušená syrovátka, emulgátor: E322-sójový, aroma, palmový tuk)], jedlý tuk 

[rostlinné oleje a tuky (palmový a částečně ztužený palmový), celkový obsah tuku 100%], 7% posyp: lentilky (cukr, kakaový tuk, sušené 

odstředěné mléko, bezvodý mléčný tuk, emulgátor: E322, leštidlo: včelí vosk, aroma, barviva: E104, E110, E133, E170; kakaová poleva 

(cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, nízkotučný prášek, kakaová vláknina, emulgátor: E322). 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7, 8 

 

 
  

 

název výrobku:  Donuts Boston - 635 

skupina:                         Jemné pečivo 

hmotnost:                       110g  

minimální trvanlivost:      1 den  

složení                 těsto [pšeničná mouka, voda, pekařská směs (dextróza, cukr, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481, E472e), 

kypřící látka: E500, E450, sůl, sušený vaječný bílek, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, sušené mléko, stabilizátor: E415, 

E412, E466, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), řepkový olej, pekařské droždí], jedlý tuk (palmový tuk, celkový obsah tuku:100%), 

20% náplň [voda, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, tuk (palmový RSPO), zahušťovadla: E460, E466, E418, syrovátkový 

proteinový koncentrát, emulgátor: E482, aroma, regulátor kyselosti: E334, jedlá sůl obohacená jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

barviva: E160a, konzervant: E202], 16% poleva [cukr, rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový a shea), sušená syrovátka, kakao 

se sníženým obsahem tuku, sušené mléko odstředěné (3,5%) emulgátory: E322-slunečnicový, E476, aroma], palmový tuk] 

 

ALERGENY: 1, 3, 6, 7 

 

 
  

 

 

 

 

   

 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2073

                    - kcal              497

tuky                                    31

z toho nasycené mastné kyseliny         16

sacharidy                               47

z toho cukry                            19

vláknina                                1,6

bílkoviny                               6,7

sůl                                     1

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2431

                    - kcal              583

tuky                                    36

z toho nasycené mastné kyseliny         15

sacharidy                               57

z toho cukry                            29

vláknina                                1,4

bílkoviny                               7

sůl                                     0,98

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                1822

                    - kcal              436

tuky                                    23

z toho nasycené mastné kyseliny         12

sacharidy                               50

z toho cukry                            22

vláknina                                2

bílkoviny                               6,2

sůl                                     0,96



 

Speciální pečivo a těsta  

název výrobku:              Škvarková placka-501   

skupina:                         Pizza, speciální pečivo a těsta 

hmotnost:                       60g  

minimální trvanlivost:     1 den  

složení:                          pšeničná mouka, vepřové škvarky, pitná voda, sádlo škvařené, vaječná melanž, pekařské droždí, sůl, zlepšující 

přípravek (pšeničná mouka, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (obsahují pšenici)]  

 

ALERGENY: 1, 3 

 
 

  

 

 

 

Běžné pekařské výrobky uchovávat při teplotách do 22°C.  

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE v g                      100 g       

---------------------------------------- ------------

energetická hodnota - kJ                2223

                    - kcal              534

tuky                                    37

z toho nasycené mastné kyseliny         16

sacharidy                               41

z toho cukry                            2,1

vláknina                                2

bílkoviny                               8,3

sůl                                     2,1


